
　当院の運営につきまして、ご協力ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

　当院の精神科の診療について、下記のとおりお知らせします。

　精神科をご利用の患者様、地域の先生方には、ご不便をおかけいたしましたが

今後ともよろしくお願い申し上げます。

【令和３年４月より診療を再開】

精神科診療の再開について

公立学校共済組合四国中央病院長

令和３年３月吉日

精神科
の診療

記

入院診療は引き続き休止します。
外来診療を再開します。（認知症疾患専門）
 ※認知症疾患以外の精神科診療は当面休止。

　
　この度、地域の先生方には大変ご心配、ご不便をおかけいたしました当院精
神科ですが、精神科医師の確保ができましたので、診療を再開させていただき
ます。
　
　今後は、令和３年４月以降、精神科患者様（認知症疾患に係る診療）のご紹
介を頂けますようよろしくお願い申し上げます。

　誠に、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申
し上げます。

　


